
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 193 DEL 07-04-2015

 
OGGETTO: LIFE + MAN FOR C.BD (LIFE09 ENV/IT/000078). ADEMPIMENTI DI CUI ALLA
DGR. N. 487 DEL 01.10.14 E ALLA DETERMINAZIONE DI DIRETTORE GENERALE
DELLA GIUNTA N. N. 119 DEL 13.03.2015 – COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA
 
 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

PIERLUIGI PARADISO

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E
TUTELA ECONOMIA

MONTANA E DELLE FORESTE
IL DIRETTORE

NICOLINA DEL BIANCO

AREA SECONDA
IL DIRETTORE

MASSIMO PILLARELLA

  
  

 

 
ALLEGATI  N. 0

 

1/2ATTO N. 193  DEL 07-04-2015



 
 

IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la propria Determinazione n. 119 del 13.03.2015 con la quale è stata indetta una procedura ad
evidenza pubblica, ai sensi art. 73 lettera c), 76 e seguenti del Regolamento di Contabilità Generale dello
Stato approvato con R.D. 827/1924 e successive modificazioni e integrazioni, per la vendita del materiale
legnoso ritraibile dall’utilizzazione boschiva da eseguire su quota parte delle particelle n. 4 e 5 del piano di
gestione vigente per la foresta regionale “ Pennataro”, ricorrendo all’invito di 6 ditte forestali;
CONSIDERATO

che con la predetta Determinazione sono stati approvati gli schemi degli atti di gara costituiti da
capitolato, lettera d’invito, contratto ed è stato delegato il Servizio Valorizzazione e Tutela Economia
Montana e delle Foreste allo svolgimento delle procedure di gara secondo le modalità e gli indirizzi
definiti dal predetto atto;
che sono scaduti i termini per la presentazione delle offerte da parte delle ditte invitate alla gara

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di una Commissione di gara per procedere alla verifica
delle offerte per la vendita del materiale legnoso ritraibile dall’utilizzazione boschiva da eseguire su quota
parte delle particelle n. 4 e 5 del piano di gestione vigente per la foresta regionale “ Pennataro”
RITENUTO, altresì di nominare presidente della Commissione di gara la dottoressa Nicolina Del Bianco,
Direttore del Servizio Valorizzazione e Tutela Economia Montana e di individuare quali componenti il dott.
Nicola Pavone Direttore del Servizio Coordinamento Programmazione Comunitaria – Fondo FESR e altri
appartenenti al Servizio Valorizzazione e Tutela Economia Montana e delle Foreste;

DETERMINA
-          Le premesse sono parte integrante del presente atto;
�        Di costituire la Commissione di gara per procedere alla verifica delle offerte per la vendita del
materiale legnoso ritraibile dall’utilizzazione boschiva da eseguire su quota parte delle particelle n.
4 e 5 del piano di gestione vigente per la foresta regionale “ Pennataro” composta da:

-          Dottoressa Nicolina Del Bianco      Presidente
-          Dott. Nicola Pavone                       Componente
-          Dott. Pierluigi Paradiso                  Componente
-          Agrot. Salvatore Mario Mignogna   Segretario
-          Agrot. Giuseppe Moffa                  Componente supplente
-          P.A. Renato Bagnoli                      Componente supplente

-        Il presente provvedimento è sottoposto al controllo di regolarità amministrativa ai sensi del
punto 6 della Direttiva adottata con deliberazione di G.R. del 01.08.2014                          

 IL DIRETTORE GENERALE
 DOTT. PASQUALE MAURO DI MIRCO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

2/2ATTO N. 193  DEL 07-04-2015


